Damato   Neto,   que  "Dispõe  sobre  a   Política   Municipal   para  a  população  em
situação de rua do município de Ubá e dá outras providências".

2)   Projeto de Lei n° 88/2021, de autoria do Prefeito municipal, que "Autoriza abertura
de créditos adicionais especiais no valor de R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e
cinquenta  reais), junto ao orçamento municipal de 2021,  no âmbito da  Secretaria
Municipal de Saúde e dá outras providências".

3)   Projeto de  Lei  n°  89/2021,  de  autoria  do  Prefeito  municipal,  que  Dispõe  sobre  a
alteração de dispositivos da  Lei  Municipal n° 4.777,  de 24 de junho de 2020,  que

[...]

que "lnstitui o Dia Municipal da Conscientização Sobre os Transtornos Mentais no
Calendário Oficial de  Eventos do Munícipio de Ubá".

5)   Projeto   de   Lei   n°   108/2021,   de   autoria   do   Prefeito   municipal,   que   "Autoriza
abertura de créditos adicionais suplementares no valor de  R$ 89.500,00 (oitenta
e nove mil e quinhentos  reais) junto ao Orçamento  Municipal de 2021,  no âmbito
do Fundo Municipal de Assistência Social, e dá outras providências".

Em  relação aos Projetos de Lei  n°s.  69/2021,107/2021  e  108/2021  os vereadores
decidiram analisa-Ios, novamente, na próxima reunião da Comissão.